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System hydroizolacji na
balkony, garaże, tarasy

Cena 1 649,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Proponujemy płynną membranę oparta na bazie żywic poliuretanowych jako skuteczna i trwała hydroizolacja na balkony,
tarasy, garaże pod kamienne dywany, płytki i inne okładziny.

W skład systemu wchodzą 3 produkty na pokrycie powierzchni 10m2.

 

 

 

 

Podkład gruntujący GEODESMO 50 PRIMER

WŁAŚCIWOŚCI: jednoskładnikowy, oparty na poliuretanie uniwersalny grunt stosowany do każdego rodzaju powierzchni. Może
być z powodzeniem stosowany na powierzchnie porowate jak i gładkie, chłonne i niechłonne.

Zużycie: 2 warstwy 0,5kg/m2; 0,25kg/m2 na 1 warstwę

 

HYPERDESMO CLASSIC

WŁAŚCIWOŚCI: odmiana ekonomiczna HYPERDESMO®. Rozwiązanie problemu wodoszczelności i ochrony dachu, tarasu i
innych konstrukcji budowlanych. Membrana odporna na trwały kontakt z wodą. Jednoskładnikowa płynna membrana
poliuretanowa, której wiązanie następuje w wyniku reakcji z wilgocią powietrza. Tworzy wysokoelastyczną powłokę o dobrych
parametrach mechanicznych, dobrej odporności na substancje chemiczne, wysokie i niskie temperatury, promieniowanie UV i
inne niszczące czynniki środowiskowe. Silnie wiąże się z praktycznie każdym typem podłoża.

ZASTOSOWANIE: hydroizolacja dachów betonowych, renowacja wyeksploatowanych pokryć dachowych: z papy bitumicznej,
PCV, EPDM, TPO/FPO, dachówek, blachy i innych. Hydroizolacja tarasów i balkonów, parkingi, zbiorniki wodne, kanały
irygacyjne i systemy odpływowe, trybuny stadionów, lekkie dachy z fibrocementu i metalu. Hydroizolacja pod płytki w
pomieszczeniach mokrych.

ZUŻYCIE: 1 warstwa 1kg/m2
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HYPERDESMO HAA

WŁAŚCIWOŚCI: jednoskładnikowa płynna membrana hydroizolacyjna oparta na żywicach poliuretanowych, z

zawartością katalizatora chemicznego. Cechuje się skróconym czasem wiązania nawet w warunkach niskiej temperatury i
wilgotności. Aplikacja w jednej warstwie przy minimalnym zużyciu 1,5-1,8 kg/m2. Produkt rekomendowany szczególnie gdy:
chcesz szybko zrealizować projekt (wystarczy jedna warstwa) lub aplikacja odbywa się wiosną/jesienią.

ZASTOSOWANIE: hydroizolacja dachów betonowych, lekkich dachów z włókno cementu/metalu, renowacja zużytych pokryć
dachowych z papy, membran EPDM, TPO/FPO, PCV. Hydroizolacja tarasów/balkonów/werand, hydroizolacja pod płytki.
Hydroizolacja zbiorników wodnych, kanałów irygacyjnych i odpływowych.

ZUŻYCIE: 1 warstwa 1kg/m2
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